1 Cor. 15 10 16

176

recipiuntur in
 propria conscientia
 ut qui se habent boni
 sic in malis se habent
 erga dominum dei
 hominibus succedimus.
 etiam in malis se habent
 Spero autem in conscien
 tia vestra manifestat
 non esse in posteru
 nos commendamus vo
 bis sed occasione
 diemus vobis glori
 uendi pro nobis. ut
 habeatis iudeos qui
 in faciem gloruerun
 tur & in corde;
 Siue enim mentes ex
 ca dimur deo siue so
 ber in facie
 fuerunt enim christi &
 non estimantes
 hoc quod sumus rom
 nis; mortui enim est
 et qui cum mortuor
 um fuerunt in
 mortui sunt &
 & qui in
 uerum in se habent
 Sed et qui propter
 mortui sunt & re
 surrexit;
 xvii. Itaque nos & hoc
 neminem nouimus
 secundum carnem.
 & sic nouimus se
 cundum carnem
 carnem christi sed

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 36r

Anno Cod. 1370

Ser. n. 2065

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 36r